
Id: LWQIX-BNPNN-LKWMO-YGZGI-YWLHO. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 161/XI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1133/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 
16 września 2010 r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od nieruchomości na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
5 ust. 1 i ust. 4, art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale nr 1133/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 2010 

r. w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości 
na 2011 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 130, poz. 2203, Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 16, poz. 417) w § 1 w pkt 2 lit. e) otrzymuje 
brzmienie: „e) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń – 4,13 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 
2011 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


